Brańszczyk 60 000,00

Lista podmiotów, którym Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji decyzją z dnia 1 kwietnia 2025  r. przyznał dotacje z Funduszu Kościelnego na wykonywanie przez kościelne 

osoby prawne działalności charytatywno-opiekuńczej

1 170 000słownie: milion sto siedemdziesiąt tysięcy złotych